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122 § Kokki Tomi Saaren palkkaus 1.1.-31.12.2022 yhteisen seura-

kuntatyön palvelukseen Kannelmäen seurakuntaan 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Virpi Koskinen 

Srkn päättää palkata kokki Tomi Saaren 1.1.-31.12.2022 yhteisen seu-
rakuntatyön palvelukseen Kannelmäen seurakuntaan (vaativuusryhmä 
403 / 2176,55 €/kk) 

Käsittely 

Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun palkattavan kokin työajasta ja 
työtehtävistä seurakunnan ja Huopalahden rovastikunnan palvelukses-
sa. Pidettiin tarpeellisena, että seurakunnan työmuodot osallistuvat ta-
valla tai toisella mukaan kokoavan toiminnan ateriayhteyksiin. 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Selostus 

Tomi Saaren työsuhde Huopalahden rovastikunnassa määräaikaisena 
yhteisökokkina päättyy joulukuun lopussa. Hän on työskennellyt aikai-
semmin määräaikaisena kokopäiväisenä kokkina vain Kannelmäen 
seurakunnan palveluksessa.  

Pitkään vallinnut koronatilanne ja Kannelmäen seurakunnan käytössä 
olevat vaatimattomat tilaresurssit ovat vaikuttaneet seurakuntamme ko-
koavan toiminnan käytänteisiin. 

Kirkon perustehtävä on ylläpitää varsinkin vaikeina aikoina väestön 
henkistä huoltoa. Diakoniset ruokailut ovat olleet tilanteita, joissa väes-
tön henkistä tasapainoa ja hyvinvointia on vahvistettu fyysistä, psyko-
sosiaalista sekä hengellistä tukea antaen. Ruokailujen avulla, jalkautu-
misissa ja toimitiloissa, on tavoitettu heitä, joihin muutoin ei olisi saatu 

kontaktia. Tomi Saaren työskentely on antanut seurakuntamme alue-
työn tapahtumiin, verkostojuhliin, rippikoulutyön vastuullisuuskasvatuk-
seen (hävikki-, lähiruoka- ja ympäristökasvatus), kokoaviin yhteisöruo-
kailuihin ja vapaaehtoisten tukemiseen ainutlaatuisen lisäarvon. Kan-
nelmäen ”tilaton toiminta” on saanut Kirkko Helsingissä piirissä tunnus-
tusta osakseen. 

Diakoninen ruokailu yhdistää ja lohduttaa kansaa ankeina aikoina.  

Tomin taitojen avulla epävarmuuden jatkuessa seurakuntatyössä avau-
tuu edelleen mahdollisuus kehittää uudenlaista kokoavaa toimintaa lap-
siperheiden, nuorten, aikuisten ja rovastikunnan yhteisen diakoniatyön 
”Lännen Valon” puitteissa.  



 


